АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « _  2020 г. №
с.Варна

Об утверждении перечня земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных в границах
Кулевчинского сельского поселения Варненского муниципального района и
предназначенных для передачи в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

П ун кт
перечня

Н аи м ен ован и е А дрес О бщ ая
площ адь,
кв.м .

Н азн ачен и е К адастровы й
н ом ер

П рим ечание

1 Зем ельн ы й
участок

В 6700 м на
север  от
ориентира:
Ч ел яби н ская
область,
В арн ен ски й
район,
с .В л ади м и ровка

2831269 Д ля
сельскохозяй ствен н ого
п рои звод ства

74:05:4700007 :8 Зем ельн ы й
участок
расп ол ож ен  в
границах
К улевчи н ского
сельского
поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Варненского
Парфенова Е.А.

Глава Варненского муниципального района
Челябинской области

Челябинской области

Моисеев К.Ю.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <М > У ® 2020 г. № S S 3
с.Варна

Об утверждении перечня земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных в границах
Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района и
предназначенных для передачи в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

П ун кт
п еречня

Н аи м ен ован и е А дрес О бщ ая
площ адь,
кв.м.

Н азначение К адастровы й
ном ер

П рим ечание

1 Зем ельн ы й
участок

В 3620 м на
северо-восток
от ориентира:
Ч еляби н ская
область,
В арненский
район,
с.Н иколаевка,
ул .С тепная,
д .6 , кв.2

246000 Д ля
сельскохозяй ствен н ого
прои зводства

Д/у

74 :05 :4900001:20 Зем ельн ы й
участок
расп олож ен  в
границах
Н иколаевского
сельского
п оселения

2 Зем ельн ы й
участок

В 6000 м на
северо-восток
от ориентира:
Ч еляби н ская
область,
В арненский
район ,
с .Н и колаевка

200000 Д ля
сельскохозяй ствен н ого
прои зводства

74 :05 :4900001:15

>

Зем ельны й
участок
расп олож ен  в
границах
Н и колаевского
сельского
поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области

Моисеев К.Ю.

,4;V'